

വെബ്സൈറ്റ് : www.keralapsc.gov.in



ഇ - മെയിൽ : dotvm.psc@kerala.gov.in

ടെലഫോൺ നമ്പർ : 0471-2448188

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.

നമ്പർ : DTC(3)379992/2020/DO TVM

തിരുവനന്തപുരം,
Dated 08/12/2025.

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ യു.പി.സ്കൂൾ ടീച്ചർ (മലയാളം മീഡിയം) (Category No : 517/2019) തസ്തികയ്ക്കായി 10/10/2022 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 586/2022/SSV നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക മൂന്ന് വർഷ കാലാവധി പൂർത്തിയാക്കിയതിനാൽ 10/10/2025 പൂർവാഹ്നത്തിൽ പ്രാബല്യത്തിലില്ലാതാകും വിധം 09/10/2025 അർദ്ധ രാത്രി മുതൽ റദ്ദായതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ബഹു. കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ശ്രീജ ആർ

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.

Website : www.keralapsc.gov.in



E - Mail : dotvm.psc@kerala.gov.in
Telephone No : 0471-2448188

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM.

No : DTC(3)379992/2020/DO TVM

Thiruvananthapuram,
Dated 08/12/2025

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List (**Ranked List No : 586/2022/SSV**) for the post of **UPST (Malayalam Medium) (Category No : 517/2019)** in **Education Department** in **Thiruvananthapuram** District published on **10/10/2022** is cancelled with effect from the **FN of 10/10/2025** after completing its validity period of three years ie, the list shall cease to exist on the midnight of **09/10/2025**.

(By Order of the Hon'ble Commission)

Sreeja R
District Officer
Kerala Public Service Commission
District Office, Thiruvananthapuram.